АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня 2016 года                                                                                                        № 318

с.Киясово

О внесении изменений в некоторые постановления

Администрации МО «Киясовский район»

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков» (в редакции приказа от 30.09.2015 № 709), ст. 34 Устава муниципального

образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановления Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» а именно:

- в пункте 2 постановления Администрации муниципального образования «Ки-

ясовский район» от 11.01.2016 № 04 «О предварительном согласовании предостав-

ления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории», строку «Разрешенное использование» изложить

в следующей редакции «Для ведения личного подсобного хозяйства (2.2) – размеще-

ние жилого дома, гаража и подсобных сооружений, выращивание сельскохозяй-

ственной продукции, содержание сельскохозяйственных животных»;

- в постановлении Администрации муниципального образования «Киясовский

район» от 29.03.2016 № 201 «Об утверждении схем расположения земельных участ-

ков на кадастровом плане территории:

- п. 1 таблицы строку «Разрешенное использование» изложить в следующей редак-

ции: «Земельные участки (территории) общего пользования (12.) - дорога по

ул.Суворова с.Ильдибаево»;

- п. 2 таблицы строку «Разрешенное использование» изложить в следующей редак-

ции: «Земельные участки (территории) общего пользования (12.0) – дорога по

ул.Молодёжная с.Ильдибаево»;

- п. 3 таблицы строку «Разрешенное использование» изложить в следующей редак-

ции: «Земельные участки (территории) общего пользования (12.0) – дорога по

ул.Ленина с.Подгорное»;

- п. 4 таблицы строку «Разрешенное использование» изложить в следующей редак-

ции: «Земельные участки (территории) общего пользования (12.0) – дорога по

ул.Школьная с.Подгорное».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                          С.В. Мерзляков